

"5. Uluslararası Enerji ve Değer Konferansı" İstanbul'da yapıldı



Kadir Has Üniversitesi Cibali Yerleşkesi'nde, 7-9 Mayıs 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen 5. Uluslararası Enerji ve Değer Konferansı, Türkiye'den ve yurt dışından katılımcıları İstanbul'da ağırladı. **Kadir Has Üniversitesi**, Hacettepe Üniversitesi ve Center For Energy and Value Issues (CEVI) iş birliğiyle düzenlenen Konferans, T.C. Merkez Bankası, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Borsa İstanbul, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) ve İstanbul Gaz Dağıtım Anonim Şirketi (İGDAŞ) sponsorluğunda gerçekleştirildi. Konferansın

açılış konuşmaları, Konferans Başkanlığını yürüten **Kadir Has Üniversitesi** Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Enerji ve İklim Değişikliği Vakfı (ENİVA) Kurucu Başkanı Prof. Dr. Volkan Ediger, Hacettepe Üniversitesi Maliye Bölüm Başkanı ve Enerji Piyasaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Necmiddin Bağdadioğlu, CEVI Başkan Vekili ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Baha Karan, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı Mehmet Ertürk, **Kadir Has Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aydın ve Hacettepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çağlar tarafından yapıldı. Açılışta söz alan CEVI Başkanı ve Amsterdam Üniversitesi (VU) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Andre Dorsman "Türkiye'de enerji piyasasının kurulması ile Türkiye elektrik şebekelerinin komşu ülke elektrik şebekeleriyle bağlantılı hale gelmesi ihtimali ortaya çıkıyor. Bu da fiyatların yakınsaması ve fiyat oynaklığının azalması sonucunu getirecektir" dedi. Konferansın öğleden

sonra gerçekleşen ve Başkanlığını Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Baha Karan'ın yaptığı oturuma; Borsa İstanbul Araştırma ve İş Geliştirme Müdürü Dr. Murat Mazıbaş, Takasbank Genel Müdür Yardımcısı Dr. Sezai Bekgöz, Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi (TEİAŞ) Enerji İletim ve Kontrol Müdürü Hacı Durgun ve Türkiye Doğalgaz Dağıtıcıları Birliği Derneği (GAZBİR) Başkanı Yaşar Arslan katıldı. Enerji piyasalarının tartışıldığı ilk oturumda bir sunum yapan Borsa İstanbul Araştırma ve İş Geliştirme Bölüm Müdürü Dr. Murat Mazıbaş, dünya enerji piyasası uygulamalarından örnekler verdi. Türkiye'de Borsa İstanbul ve diğer paydaşlar tarafından devam ettirilen çalışmalara değinerek, Borsa İstanbul'un diğer piyasalarda olduğu gibi bu alanda da öncü rol oynayacağını dile getiren Dr. Mazıbaş, başarı için güçlü bir altyapının oluşturulması, özel sektörle yakın işbirliği ve kurumlar arası entegrasyonun vazgeçilmez olduğunu ifade etti.